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Chemioterapia, która jest aplikowana prawie wszystkim chorym
na  raka,  może  się  okazać  czynnikiem  przyspieszającym  ich
śmierć!  W  prestiżowym  czasopiśmie  medycznym  „The  Lancet  –
Oncology”,  opublikowano  szokujące  wyniki  badań,  z  których
wynika, że nie sam nowotwór, ale właśnie chemioterapia zabija
ponad połowę chorych na raka.

Badania  to  potwierdzające  przeprowadzili  naukowcy  z  Public
Health England Cancer Research w Wielkiej Brytanii, którzy
analizowali przypadki chorych na na nowotwory, którzy zmarli
zaledwie w ciągu 30 dni od rozpoczęcia chemioterapii. Z badań
jasno wynika, że połowa pacjentów poddanych leczeniu za pomocą
chemioterapii umiera i to nie z powodu raka ale właśnie z
powodu tej terapii.

Naukowcy  stwierdzili,  że  w  trakcie  leczenia  za  pomocą
chemioterapii niszczone są przede wszystkim zdrowe komórki, a
nie tylko te zmutowane. To powoduje, że chorujący szybciej
słabną, a rak ma większe pole do popisu zwłaszcza, że dojrzałe
komórki rakowe są w stanie zmienić swój sposób metabolizmu
przestawiając  się  ze  spalania  na  inne  formy  pozyskiwania
energii, na przykład przez fermentację.

Badania  wykazały,  że  w  czasie  stosowania  chemioterapii,
uśmiercane  są  przede  wszystkim  zdrowe  komórki  czerpiące
energię ze spalania, a nie te które powinny zostać uśmiercone.
Prowadzi to do sytuacji, w której agresywne komórki rakowe
zyskują większy dostęp do glukozy, zatem dzięki chemioterapii
nie tylko nie giną ale odżywiają się jeszcze lepiej.

Statystyki są bezlitosne i wygląda na to, że chemioterapia
stała się takim samym biznesem jak szczepionki, gdzie nie
chodzi o zdrowie pacjentów i ich wyleczenie lecz o zarobienie
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pieniędzy. Ludzie niestety nadal wierzą, że lekarze chcą dla
nich dobrze, zwłaszcza w sytuacji, w której dochodzi u nich do
realnego  zagrożenia  życia.  Niestety  lekarze  są  przeważnie
wyedukowani w sposób pozostawiający wiele do życzenia i często
bywają  pod  wpływem  koncernów  farmaceutycznych,  które  zdają
sobie  sprawę  że  właściwie  to  oni  zapewniają  zbyt  ich
produktom.

Konkluzja badaczy analizujących skuteczność chemioterapii jest
zatem taka, że lekarze powinni bardzo uważnie decydować o
zaproponowaniu  swoim  pacjentom  tak  inwazyjnych  terapii  jak
chemioterapia, a pacjenci powinni być świadomi, że poddanie
się  tej  procedurze  medycznej  może  być  dla  nich  bardziej
niebezpieczne niż sam rak.
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